2012 年 3 月 22 日

各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号

会 社 名   株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名   代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

問合せ先   取締役   松本貞子

（TEL．03-5443-7489）

子会社による ETF 情報提供契約締結に関するお知らせ

 当社子会社である Marco Polo XTF, Inc. は、Knight Capital America, L.P. と ETF 情報提供契約を

締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

このたび、当社子会社である Marco Polo XTF, Inc. は、主にマーケットメイキング及び機関投資家

向けサービスを提供する米国の証券会社 Knight Capital America, L.P. が、ETF センターを設立する

にあたり、ETF データ及びツールを提供することとなりました。

サービス開始は、2012 年 4 月の予定です。

これにより当社の連結売上高において、年間 120 千 US ドル（約 9,960 千円、1 ドル＝83 円換算）の

増加となります。

以 上